



**SCANFIL**

**SCANFIL-KONSERNIN  
PUOLIVUOSIKATSAUS  
1.1. - 30.6.2016**

## SCANFIL-KONSERNIN PUOLIVUOSIKATSAUS 1.1. – 30.6.2016

### Huhti – kesäkuu

- Liikevaihto 133,6 milj. euroa (Q2 2015: 52,8), kasvua 152,8 %
- Liikevoitto -3,8 milj. euroa (2,3), -2,8 (4,3) % liikevaihdosta, oikaistu liikevoitto\* 4,6 (3,0) milj. euroa, 3,5 (5,8) % liikevaihdosta
- Voitto katsauskaudella -6,1 milj. euroa (1,7)
- Tulos / osake -0,10 (0,03) euroa, tulos / osake ilman oikaisueriä\* 0,04 (0,04) euroa

### Tammi – kesäkuu

- Liikevaihto 263,9 milj. euroa (H1 2015: 98,8), kasvua 167,2 %
- Liikevoitto -3,4 milj. euroa (5,0), -1,3 (5,0) % liikevaihdosta, oikaistu liikevoitto\* 9,7 (5,8) milj. euroa, 3,7 (5,9) % liikevaihdosta
- Voitto katsauskaudella -7,7 milj. euroa (4,4)
- Tulos / osake -0,12 euroa (0,08), tulos / osake ilman oikaisueriä\* 0,09 (0,09)

\* Oikaisuerät (aikaisempi termi "kertaluontoiset erät") sisältävät viime vuonna hankitun PartnerTech AB:n tehdasverkoston huonosti kannattavien yksiköiden sekä Metal Precision –liiketoiminnan uudelleenjärjestely-, myynti- ja alasajokuluja. Vuonna 2015 vastaavan kauden oikaisuerät koostuivat PartnerTech Ab –konsernin hankintaan liittyvistä kuluista.

### Tammi – kesäkuu proformavertailu

- Liikevaihto H1 2016: 263,9 (H1 2015 proforma: 237,6) milj. euroa, kasvua 11,1 %
  - Liikevoitto ilman oikaisueriä H1 2016: 9,7 (H1 2015 proforma: 5,0) milj. euroa, kasvua 94,7 %
- Proforma vertailuluvut on laskettu havainnollistamaan tilannetta, että Scanfil Oyj ja PartnerTech AB olisivat yhdistyneet jo 1.1.2015.

Scanfil arvioi edelleen vuoden 2016 liikevaihdon olevan 500 - 550 miljoonaa euroa ja liikevoiton ennen oikaisueriä 22 - 28 miljoonaa euroa.

### **Scanfil Oyj:n toimitusjohtaja Petteri Jokitalo:**

"Ensimmäisen vuosipuoliskon liikevaihto oli 264 milj. euroa, jossa on kasvua viime vuoden vuoden pro forma –liikevaihtoon noin 11 %. Oikaistu liikevoitto oli 9,7 milj. euroa, jossa kasvua 95 % vuoden takaiseen (proforma).

Olen tyytyväinen myynnin kehitykseen. Se osoittaa että asiakkaamme ovat antaneet tukensa ja luottamuksensa yrityskaupalle sekä uudelle Scanfilille. Tärkein tehtävämme onkin jatkuvasti kehittää toimintojamme ja kilpailukykyämme. Tästä esimerkkinä päätöksemme kaksinkertaistaa Sierazin elektroniikkatehtaan kapasiteetti Puolassa. Tavoitteemme on olla asiakkaidemme halutuin sopimusvalmistuskumppani.

Yhtiöiden integrointi, päällekkäisyyksien karsinta sekä tappiollisten tehtaiden saneeraus eteni hyvin. Norjan tehtaan toiminta loppui kesäkuussa ja Englannin tehdas suljettiin heinäkuussa. Ruotsissa sijaitsevat PartnerTech Aerodyn AB sekä PartnerTech Karlskoga AB myytiin. Virtaviivaistimme toimintojamme Kiinassa ja osana näitä toimia PartnerTech Dongguagin tehdas päätettiin sulkea. Edellä mainittujen tehtaiden liiketappio vuonna 2015 oli noin 8,3 milj. euroa.

Saneerauksesta on aiheutunut kaikkiaan noin 14 miljoonan negatiivinen tulosvaikutus liikevoittotasolla, josta kassavaikutteista noin 6,5 milj. euroa. Sen tuloksena Scanfilin kulurakenne on nyt selvästi kevyempi ja kiinteät kustannukset kuukausitasolla ovat tällä hetkellä yli miljoona euroa matalammalla tasolla vuoden takaiseen verrattuna. Tehdyt toimet vaikuttavat positiivisesti yhtiön kannattavuuteen tästä eteenpäin".

## LIIKETOIMINNAN KEHITYS

Scanfilin liikevaihto kasvoi ensimmäisellä vuosipuoliskolla vertailukaudesta 167 % ja oli 263,9 milj. euroa. Kasvu johtui pääasiassa PartnerTechin hankinnasta 1.7.2015. Proforma -liikevaihto kasvoi vertailukaudesta 11 %. Suurimman asiakkaan osuus liikevaihdosta oli 10 % ja kymmenen suurimman asiakkaan osuus 53 %.

Liikevaihto kehittyi myönteisesti ”Urban Application”, ”Energy&Automation” sekä ”Defence, Oil&Gas and Maritime” – asiakasryhmissä vuoden ensimmäiseen neljännekseen verrattuna. ” Networks” ja ”Other Industries” -asiakasryhmässä kysyntä laski alkuvuodesta.

Liikevaihto jakaantui eri asiakasryhmille seuraavasti:

	Q1/2015	Q2/2015	Q3/2015	Q4/2015	Q1/2016	Q2/2016	%:a Q2 lv:sta
EUR / million							
<b>Defence, Oil &amp; Gas and Maritime</b>	0,0	0,0	5,2	6,0	7,6	<b>8,0</b>	6,0 %
<b>Energy &amp; Automation</b>	15,5	16,1	20,7	18,9	19,4	<b>21,2</b>	15,9 %
<b>Medtec, Life Science, Environmental Measurements</b>	5,3	4,6	17,5	16,1	18,7	<b>18,4</b>	13,8 %
<b>Networks</b>	7,6	10,7	30,7	30,0	22,7	<b>20,7</b>	15,5 %
<b>Urban Applications</b>	15,3	21,1	46,4	51,0	44,5	<b>48,3</b>	36,2 %
<b>Other Industries</b>	2,2	0,4	15,3	20,8	17,5	<b>16,9</b>	12,7 %
<b>Total</b>	45,9	52,9	135,8	142,8	130,4	<b>133,6</b>	

Katsauskauden aikana suoritettujen saneeraustoimenpiteiden:

Scanfil Sweden AB:n norjalaisen tytäryhtiön PartnerTech AS:n neuvottelut toiminnan sopeuttamiseksi päättyivät 11.1.2016. PartnerTech AS:n hallitus päätti neuvottelujen lopputuloksen perusteella aloittaa tehtaan tuotannollisen toiminnan alasajon. Tehtaan alasajo saatiin päätökseen kesäkuun loppuun mennessä. Toiminnan lopettamisesta aiheutui 4,8 milj. euron negatiivinen tulosvaikutus. Vastaavat arvonalentumiset ja kuluvaraukset kirjattiin ensimmäiselle kvartaalille.

Scanfil Sweden AB:n hallitus päätti myydä Ruotsin Karlskogassa sijaitsevan tytäryhtiön PartnerTech Aerodyn AB:n koko osakekannan 350.000 euron käteiskauppahinnalla. Kauppakirja allekirjoitettiin 19.2.2016. Kaupan täytäntöönpano toteutui 11.4.2016. Scanfil-konsernille aiheutui kaupasta noin 1,2 milj. euron kertaluonteinen tappio, joka kirjattiin konsernin tilikauden 2015 tulokseen.

Scanfil Sweden AB:n englantilaisen tytäryhtiö Scanfil Limitedin yhteistoimintaneuvottelut päättyivät 25.4.2016. Scanfil Limitedin hallitus päätti neuvottelujen lopputuloksen perusteella aloittaa tehtaan toiminnan alasajon. Tehtaan sulkemisesta aiheutui noin yhden miljoonan euron kulu. Toimenpiteet on saatu päätökseen heinäkuun aikana ja tulosvaikutus kohdistui pääosin vuoden 2016 toiselle neljännekselle. Osa lopetetun Scanfil Limitedin asiakkuuksista jatkuu muilla Scanfilin tehtailla Euroopassa.

Scanfil Sweden AB:n hallitus päätti 10.5.2016 myydä Ruotsin Karlskogassa sijaitsevan tytäryhtiön PartnerTech Karlskoga AB:n koko osakekannan nimellisellä kauppahinnalla. Scanfil-konsernille aiheutui kaupasta noin viiden miljoonan euron tappio ja se vähensi konsernin nettovelkaa noin kaksi miljoonaa euroa, jotka kirjattiin vuoden 2016 toiselle neljännekselle.

Scanfil Sweden AB:n kiinalainen tytäryhtiö PartnerTech Electronics Co., Ltd päätti 27. kesäkuuta 2016 lopettaa tuotannon Dongguangin tehtaalla Kiinassa. Tuotanto tehtaalla päättyy arviolta kolmannen vuosineljänneksen aikana. Toiminnan lopettamisesta arvioidaan aiheutuvan noin kahden miljoonan euron kulu, josta kassavaikutteista on noin miljoona euroa. Vastaava kuluvaraus kirjattiin vuoden toiselle neljännekselle. Osa Dongguanin asiakkuuksista jatkuu Scanfilin tehtailla Hangzhoussa ja Suzhoussa.

Alla yhteenveto saneeratuista yhtiöstä, niiden liikevaihto ja liikevoitto vuonna 2015 sekä saneerauksesta aiheutunut negatiivinen tulosvaikutus liikevoittotasolla:

milj. EUR	Liikevaihto 2015	Liikevoitto 2015	Arvioitu tulosvaikutus
PartnerTech AS (Norja)	7,0	-4,2	-4,8
PartnerTech Aerodyn AB (Ruotsi)	2,6	-0,6	-1,2*
PartnerTech Kalskoga AB (Ruotsi)	15,4	-1,3	-4,9
<b>Metal Precision yht.</b>	<b>25,0</b>	<b>-6,1</b>	
Scanfil Limited ( Englanti)	6,1	-1,1	-1,1
Partnertech Electronics Co., Ltd (Kiina)	19,5	-1,1	-2,1
<b>Kaikki yhteensä</b>	<b>50,6</b>	<b>-8,3</b>	<b>-14,1</b>

\*kirjattu tilikauden 2015 tulokseen

## TALOUDELLINEN KEHITYS

Konsernin liikevaihto tammi-kesäkuussa oli 263,9 (98,8) milj. euroa. Liikevaihto jakaantui alueellisten toimintasegmenttien mukaan seuraavasti: Eurooppa ja USA 80 (58) %, Asia 20 (42) %.

Konsernin liikevoitto tammi-kesäkuussa oli -3,4 (5,0) milj. euroa, joka on -1,3 (5,0) % liikevaihdosta. Oikaistu liikevoitto oli 9,7 (5,8) milj. euroa ja 3,7 (5,9) % liikevaihdosta. Katsauskauden liikevoitto sisältää 13,1 milj. euron oikaisuerät, jotka koostuvat tehdasverkoston uudelleenjärjestely- ja saneerauskuluista liittyen huonosti kannattavien tytäryhtiöiden myynteihin ja toiminnan lopettamiseen. Edellisenä vuonna vastaavan kauden oikaisuerät koostuivat PartnerTech AB –konsernin hankintaan liittyvistä kuluista 0,9 milj. euroa.

Konsernin veroaste on korkea johtuen myytyjen ja lopetettavien yhtiöiden tappioista, lopetus- ja alasajokuluista sekä Scanfil Ltd.:n ja PartnerTech China (Dongguan) Ltd.:n laskennallisten verosaamisten purkamisesta.

Katsauskauden tulos oli -7,7 (4,4) milj. euroa ja tulos ilman oikaisueriä oli 5,9 (5,3) milj. euroa.

Konsernin liikevaihto huhti-kesäkuussa oli 133,6 (52,8) milj. euroa ja liikevoitto -3,8 (2,3) milj. euroa, -2,8 (4,3) % liikevaihdosta. Toinen kvartaali sisältää oikaisueriä yhteensä 8,4 (0,8) milj. euroa. Liikevoitto ilman oikaisueriä oli 4,6 (3,0) milj. euroa ja 3,5 (5,8) % liikevaihdosta.

Katsauskauden osakekohtainen tulos oli -0,12 (0,08) euroa ja ilman oikaisueriä osakekohtainen tulos oli 0,09 (0,09) euroa. Sijoitetun pääoman tuotto oli -3,6 (11,0) %.

## RAHOITUS JA INVESTOINNIT

Konsernin rahoitusasema vahvistui ensimmäisellä kvartaalilla toteutetun suunnatun osakeannin johdosta.

Scanfil järjesti 14.3.2016 osakeannin, jossa tarjottiin 5 715 000 yhtiön uutta osaketta institutionaalisille ja muille valikoidulle sijoittajille. Osakeanti toteutettiin Nordea Pankki Suomi Oyj:n järjestämässä nopeutetussa tarjousmenettelyssä (ns. accelerated book-building).

Scanfilin hallitus hyväksyi osakkeiden merkinnät 14.3.2016. Osakkeet tarjottiin institutionaalisille ja muille valikoiduille sijoittajille osakkeenomistajien merkintätuoikeudesta poiketen. Osakeannissa merkityt 5 715 000 osaketta vastaavat noin 9,99 prosenttia kaikista Scanfilin osakkeista ja niiden tuottamasta äänimäärästä ennen osakeantia. Yhtiön liikkeeseen laskettujen ja ulkona olevien osakkeiden lukumäärä osakeannin jälkeen on 63 445 439. Yhtiön osakeannilla keräämät varat ennen palkkioita ja kuluja olivat 17,1 miljoonaa euroa. Osakkeiden merkintähinta kirjattiin kokonaisuudessaan yhtiön sijoitetun vapaan oman pääoman rahastoon.

Konsernitaseen loppusumma oli 277,3 (141,9) milj. euroa. Rahavarat olivat 20,4 (19,7) milj. euroa. Vierasta pääomaa oli 176,4 (42,4) milj. euroa, josta korotonta vierasta pääomaa 101,7 (35,3) milj. euroa ja korollista 74,8 (7,0) milj. euroa. Omavaraisuusaste oli 36,5 (70,1) % ja nettovelkaantumisaste 53,9 (-12,7) %. Oma pääoma/osake oli 1,58 (1,72) euroa.

Konsernin rahoitusjärjestelyyn sisältyy irtisanomiskovenanteja liittyen omavaraisuusasteeseen sekä korollisten nettovelkojen ja käyttökatteen suhteeseen. Kovenanttien ehtoja tarkastellaan kvartaaleittain. Katsauskauden päättyessä ehdot on täytetty.

Liiketoiminnan rahavirta oli katsauskaudella tammi-kesäkuussa -5,0 (8,3) milj. euroa. Käyttöpääoman muutos kaudella oli -14,7 (1,9) milj. euroa. Käyttöpääoman muutos vuonna 2016 verrattuna vuodenvaihteeseen muodostuu seuraavista eristä: myyntisaamiset kasvoivat 4,1 milj. euroa, vaihtomaisuus kasvoi 2,8 milj. euroa ja lyhytaikaiset korottomat velat pienenivät 7,8 milj. euroa. Investointien nettorahavirta oli -0,7 (-2,6) milj. euroa. Rahoituksen rahavirta 4,7 (-6,4) milj. euroa sisältää toteutetun osakeannin, luottolimitin käytön ja osingon maksun.

Bruttoinvestoinnit tammi-kesäkuussa olivat 2,4 (2,5) milj. euroa, joka on 0,9 (2,6) % liikevaihdosta. Investoinnit ovat pääosin kone- ja laitehankintoja. Poistot olivat 6,4 (2,6) milj. euroa.

## HALLITUKSEN VALTUUDET

Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään omien osakkeiden hankkimisesta voitonjakoon käytettävissä olevilla varoilla ja osakeanneista sekä osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta hallituksen esitysten mukaan.

Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään optio-oikeuksien antamisesta Scanfil-konsernin avainhenkilöille.

Hallituksen esitykset yhtiökokoukselle ovat saatavilla yhtiön [www-sivuilla](http://www.sivulla) [www.scanfil.com](http://www.scanfil.com).

Yhtiökokouksen pöytäkirja on ollut 26.4.2016 alkaen luettavissa yhtiön internet-sivuilla osoitteessa [www.scanfil.com](http://www.scanfil.com).

## OMAT OSAKKEET

Yhtiö ei omista omia osakkeita.

## OSAKEVAIHTO JA KURSSIKEHITYS

Katsauskauden korkein kaupantekokurssi oli 3,80 euroa ja alhaisin 2,86 euroa kauden päätöskurssin ollessa 3,24 euroa. Vaihdetujen osakkeiden määrä katsauskaudella oli 7 072 966 kappaletta, mikä vastaa 11,1 % koko osakemäärästä. Osakekannan markkina-arvo 30.6.2016 oli 206,3 milj. euroa.

## ILMOITUKSET OMISTUSOSUUDEN MUUTOKSISTA

Varikot Oy (2473422-8), Riitta-Liisa Kotilainen, Sirpa Kotilainen, Alekski Kotilainen ja Mira Kotilainen ilmoittivat 3.6.2016 arvopaperimarkkinalain 9 luvun 5 §:n mukaisesti Scanfil Oyj:lle, että Varikot Oy:n äänivallassa on tapahtunut muutos 3.6.2016 alkaen. Osakkaiden välisen sopimuksen perusteella äänivaltaa Varikot Oy:ssä käyttävät nyt Riitta-Liisa Kotilainen (25 %), Sirpa Kotilainen (25 %), Alekski Kotilainen (25 %) ja Mira Kotilainen (25 %) yhdessä.

## HENKILÖSTÖ

Katsauskauden päättyessä konsernin palveluksessa oli 3 756 (1 800) henkeä, joista ulkomailla 3 364 (1 564) ja 392 (236) Suomessa. Maantieteellisesti henkilöstö jakautui katsauskauden lopussa seuraavasti: Eurooppa ja USA 70 % (56 %) ja Aasia 30 % (44 %). Konsernin keskimääräinen henkilömäärä tilikauden aikana oli 3 760 (1 798) henkeä.

## OPTIO-OHJELMAT

Scanfil Oyj:n optio-oikeuksilla 2013A merkittiin yhteensä 225 000 Yhtiön uutta osaketta. Optio-oikeuksilla tehtyjen merkintöjen merkintähinta 195 750 euroa on kokonaisuudessaan kirjattu yhtiön sijoitetun vapaan oman pääoman rahastoon.



Optio-oikeuksilla merkityt osakkeet on rekisteröity kaupparekisteriin 9.6.2016. Uudet osakkeet tuottavat omistajilleen osakkeenomistajan oikeudet rekisteröintipäivästä lähtien. Scanfil Oyj:n osakkeiden kokonaismäärä uusien osakkeiden rekisteröinnin jälkeen on 63 670 439 osaketta. Osakkeet on otettu kaupankäynnin kohteeksi Nasdaq Helsinki Oy:n pörssilistalla 10.6.2016.

## **TULEVAISUUDEN NÄKYMÄT**

Scanfil arvioi vuoden 2016 liikevaihdon olevan 500 - 550 miljoonaa euroa ja liikevoiton ennen oikaisueriä 22 - 28 miljoonaa euroa.

## **LIIKETOIMINNAN RISKIT JA EPÄVARMUUSTEKIJÄT**

Globaalin talouden heikentyminen ja kansainvälinen investointihyödykkeiden kysynnän supistuminen voisivat vaikuttaa negatiivisesti Scanfilin asiakkaiden liiketoiminnan kehittymiseen ja heikentää kysyntää sopimusvalmistusmarkkinoilla. Scanfilin liiketoimintaan liittyy myös valuuttakurssivaihtelusta aiheutuvia riskejä.

Scanfilin liiketoiminnan riskeissä ei ole tapahtunut oleellisia muutoksia katsauskauden aikana. Yhtiön riskejä ja riskien hallintaa on laajemmin kuvattu yhtiön [www-sivuilla Corporate Governance osiossa](#) sekä konsernitilinpäätöksen liitetiedoissa.

## **LAADINTAPERIAATTEET**

Osavuositarkastus on laadittu IAS 34 Osavuositarkastukset –standardin mukaisesti noudattaen samoja laadintaperiaatteita kuin vuoden 2015 tilinpäätöksessä.

Scanfil soveltaa 3.7.2016 voimaan tullutta ESMA:n (European Securities and Markets Authority) ohjetta vaihtoehtoisten tunnuslukujen esittämisestä. Vaihtoehtoiset tunnusluvut kuvaavat liiketoiminnan kehittymistä, ja parantavat vertailukelpoisuutta eri raportointikausien välillä.

Taulukoiden yksittäiset luvut ja summat on pyöristetty tarkoista luvuista, minkä vuoksi yksittäisten lukujen yhteenlaskettu summa voi poiketa esitetystä summaluvusta.

Luvut ovat tilintarkastamattomia.

## Konsernin tuloslaskelma

milj. euroa

	4 - 6 2016	4 - 6 2015	1-6 2016	1-6 2015	1-12 2015
<b>Liikevaihto</b>	<b>133,6</b>	<b>52,8</b>	<b>263,9</b>	<b>98,8</b>	<b>377,3</b>
Liiketoiminnan muut tuotot	0,2	-0,1	0,8	0,2	0,6
Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varastojen muutos	-1,8	-0,9	-2,8	1,5	4,7
Kulut	-132,5	-48,2	-258,9	-92,8	-357,9
Poistot	-3,3	-1,3	-6,4	-2,6	-10,8
<b>Liikevoitto</b>	<b>-3,8</b>	<b>2,3</b>	<b>-3,4</b>	<b>5,0</b>	<b>14,0</b>
Rahoitustuotot ja -kulut	-0,2	-0,0	-0,6	0,6	-0,2
<b>Tulos ennen veroja</b>	<b>-3,9</b>	<b>2,3</b>	<b>-3,9</b>	<b>5,6</b>	<b>13,8</b>
Tuloverot	-2,1	-0,6	-3,8	-1,2	-5,4
<b>Tilikauden tulos</b>	<b>-6,1</b>	<b>1,7</b>	<b>-7,7</b>	<b>4,4</b>	<b>8,4</b>
Jakautuminen: emoyrityksen omistajille	-6,1	1,7	-7,7	4,4	8,4
Emoyrityksen omistajille kuuluvasta voitosta laskettu osakekohtainen tulos: laimentamaton ja laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen tulos (euroa)	-0,10	0,03	-0,12	0,08	0,15

## Konsernin laaja tuloslaskelma

milj. euroa

	4 - 6 2016	4 - 6 2015	1-6 2016	1-6 2015	1-12 2015
<b>Tilikauden tulos</b>	<b>-6,1</b>	<b>1,7</b>	<b>-7,7</b>	<b>4,4</b>	<b>8,4</b>
Erät, jotka saatetaan myöhemmin siirtää tulosvaikutteiseksi					
Muuntoerot	-2,2	-2,2	-4,3	4,0	2,8
Arvonmuutos	-0,4	0,4	-0,6	0,4	-0,4
Tilikauden muut laajan tuloksen erät verojen jälkeen	-2,5	-1,8	-4,9	4,4	2,4
<b>Tilikauden laaja tulos yhteensä</b>	<b>-8,6</b>	<b>-0,1</b>	<b>-12,6</b>	<b>8,9</b>	<b>10,7</b>
Jakautuminen: emoyrityksen omistajille	-8,6	-0,1	-12,6	8,9	10,7

Konsernitase, milj. euroa

Varat	30.6.2016	30.6.2015	31.12.2015
<b>Pitkäaikaiset varat</b>			
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	38,3	28,4	45,1
Liikearvo	10,7	5,9	10,9
Muut aineettomat hyödykkeet	17,2	5,0	18,5
Myytavissä olevat sijoitukset	0,0	0,0	0,0
Laskennalliset verosaamiset	1,8	0,3	2,4
<b>Pitkäaikaiset varat yhteensä</b>	<b>68,0</b>	<b>39,7</b>	<b>76,9</b>
<b>Lyhytaikaiset varat</b>			
Vaihto-omaisuus	85,6	39,1	90,8
Myyntisaamiset ja muut saamiset	100,9	43,1	105,0
Ennakkomaksut	1,9	0,2	2,2
Tilikauden verotettavaan tuloon perustuvat verosaamiset	0,4	0,1	
Rahavarat	20,4	19,7	22,3
<b>Lyhytaikaiset varat yhteensä</b>	<b>209,2</b>	<b>102,2</b>	<b>220,3</b>
<b>Myytäväenä olevat omaisuuserät</b>			<b>1,5</b>
<b>Varat yhteensä</b>	<b>277,3</b>	<b>141,9</b>	<b>298,6</b>
<b>Oma pääoma ja velat</b>	<b>30.6.2016</b>	<b>30.6.2015</b>	<b>31.12.2015</b>
<b>Emoyrityksen omistajille kuuluva oma pääoma</b>			
Osakepääoma	2,0	2,0	2,0
Muuntoerot	11,4	16,9	15,6
Muut rahastot	5,4	6,7	5,9
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	27,7	10,7	10,7
Kertyneet voittovarot	54,4	63,2	67,2
<b>Oma pääoma yhteensä</b>	<b>100,8</b>	<b>99,5</b>	<b>101,4</b>
<b>Pitkäaikaiset velat</b>			
Laskennalliset verovelat	3,0	0,0	3,4
Varaukset	4,1	0,3	1,5
Rahoitusvelat	44,9	2,5	45,5
<b>Pitkäaikaiset velat yhteensä</b>	<b>52,1</b>	<b>2,9</b>	<b>50,4</b>
<b>Lyhytaikaiset velat</b>			
Ostovelat ja muut velat	90,8	34,3	105,2
Tilikauden verotettavaan tuloon perustuvat verovelat	2,2	0,7	3,0
Varaukset	1,5		
Lyhytaikaiset rahoitusvelat	29,9	4,5	37,9
<b>Lyhytaikaiset velat yhteensä</b>	<b>124,4</b>	<b>39,5</b>	<b>146,1</b>
<b>Velat yhteensä</b>	<b>176,4</b>	<b>42,4</b>	<b>197,2</b>
<b>Myytäväenä olevat omaisuuserät</b>			<b>0,7</b>
<b>Oma pääoma ja velat yhteensä</b>	<b>277,3</b>	<b>141,9</b>	<b>298,6</b>



## Konsernin rahavirtalaskelma

milj. euroa

	1.1.-30.6.2016	1.1.-30.6.2015	1.1.-31.12.2015
<b>Liiketoiminnan rahavirrat</b>			
Tilikauden voitto	-7,7	4,4	8,4
Oikaisut tilikauden tulokseen	21,9	3,7	17,2
Käyttöpääoman muutos	-14,7	1,9	-6,1
Maksetut korot ja muut rahoituskulut	-0,9	-0,2	-1,5
Saadut korot	0,1	0,1	0,2
Maksetut verot	-3,7	-1,6	-3,8
<b>Liiketoiminnan nettorahavirta</b>	<b>-5,0</b>	<b>8,3</b>	<b>14,3</b>
<b>Investointien rahavirrat</b>			
Tytäryrityksen hankinta vähennettynä hankintahetken rahavaroilla			-47,0
Tytäryritysten myynti vähennettynä hankintahetken rahavaroilla	0,8		
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-2,3	-2,7	-6,2
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden myynnit	0,7	0,0	0,5
Muiden sijoitusten luovutustulot		0,1	0,1
<b>Investointien nettorahavirta</b>	<b>-0,7</b>	<b>-2,6</b>	<b>-52,6</b>
<b>Rahoituksen rahavirrat</b>			
Osakeanti	16,8		
Lähipiirin sijoitus yhtiön osakkeisiin	0,2		
Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut	-7,5		-4,9
Lyhytaikaisten lainojen nostot	0,3		3,3
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut		-4,9	-34,8
Pitkäaikaisten lainojen nostot		2,5	81,3
Maksetut osingot	-5,1	-4,0	-4,0
<b>Rahoituksen nettorahavirta</b>	<b>4,7</b>	<b>-6,4</b>	<b>40,7</b>
<b>Rahavarojen muutos</b>	<b>-1,1</b>	<b>-0,7</b>	<b>2,5</b>
Rahavarat tilikauden alussa	22,3	19,2	19,2
Valuuttakurssien muutosten vaikutus	-0,8	1,1	0,6
Myytävässä olevien omaisuuserien rahavarat			
<b>Rahavarat tilikauden lopussa</b>	<b>20,4</b>	<b>19,7</b>	<b>22,3</b>

## LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA milj. euroa

### Emoyrityksen omistajille kuuluva oma pääoma

	Osake- pääoma	Muunto- erot	Muut rahastot	Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	Kertyneet voittovarot	Oma pääoma yhteensä
<b>Oma pääoma</b>						
1.1.2016	2,0	15,6	5,9	10,7	67,2	101,4
Laaja tulos		-4,3	-0,6		-7,7	-12,6
Osakeanti				16,8		16,8
Toteutetut osakeoptiot				0,2		0,2
Rahastosiirot			0,1		-0,1	0,0
Optiojärjestely					0,1	0,1
Osingonjako					-5,1	-5,1
<b>Oma pääoma</b>						<b>0,0</b>
30.6.2016	2,0	11,3	5,4	27,7	54,4	100,8

### Emoyrityksen omistajille kuuluva oma pääoma

	Osake- pääoma	Muunto- erot	Muut rahastot	Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	Kertyneet voittovarot	Oma pääoma yhteensä
<b>Oma pääoma</b>						
1.1.2015	2,0	13,0	6,0	10,7	63,0	94,6
Laaja tulos		4,0	0,4		4,4	8,8
Rahastosiirot			0,2		-0,2	0,0
Optiojärjestely					0,0	0,0
Osingonjako					-4,0	-4,0
<b>Oma pääoma</b>						<b>0,0</b>
30.6.2015	2,0	16,9	6,7	10,7	63,2	99,5

## Konsernin tunnusluvut

	1 - 6 2016	1 - 6 2015	1 - 12 2015
Oman pääoman tuotto, %	-15,0	9,1	8,5
Sijoitetun pääoman tuotto, %	-3,6	11,0	10,2
Korollinen vieras pääoma, milj. euroa	74,8	7,0	83,4
Nettovelkaantumisaste, %	53,9	-12,7	60,3
Omavaraisuusaste, %	36,5	70,1	34,2
Bruttoinvestoinnit käyttöomaisuuteen, milj. euroa	2,4	2,5	54,3
% liikevaihdosta	0,9	2,6	14,4
Henkilöstö keskimäärin	3 760	1 798	2 690
Tulos / osake, euroa	-0,12	0,08	0,15
Oma pääoma / osake, euroa	1,58	1,72	1,76
Osakkeiden lukumäärä tkpl kauden lopussa			
- ilman omia osakkeita	63 670	57 730	57 730
- painotettu keskiarvo	63 670	57 730	57 730

Toimialasta johtuen yhtiön tilauskanta ajoittuu lyhyelle aikajänteelle, eikä siten anna oikeaa kuvaa tulevasta kehityksestä.

## Oikaistu liikevoitto ja tilikauden tulos; täsmäytyslaskelma

milj. euroa

	4 - 6 2016	4 - 6 2015	1-6 2016	1-6 2015
<b>Liikevoitto</b>	<b>-3,8</b>	<b>2,3</b>	<b>-3,4</b>	<b>5,0</b>
Liikevoitto, % liikevaihdosta	-2,8	4,3	-1,3	5,0
Oikaisuerät:				
Myyntitappiot ja alasajokulut	8,4		13,1	
PartnerTech Ab -konsernin hankintakulut		0,8		0,9
Oikaisuerät yhteensä	8,4	0,8	13,1	0,9
<b>Oikaistu liikevoitto</b>	<b>4,6</b>	<b>3,0</b>	<b>9,7</b>	<b>5,8</b>
<b>Oikaistu liikevoitto, % liikevaihdosta</b>	<b>3,5</b>	<b>5,8</b>	<b>3,7</b>	<b>5,9</b>
Rahoitustuotot ja -kulut	-0,2	0,0	-0,6	0,6
Tulos ennen veroja	-3,9	2,3	-3,9	5,6
Tuloverot	-1,6	-0,6	-3,3	-1,2
Oikaisuerät	-0,5		-0,5	
<b>Tilikauden tulos</b>	<b>-6,1</b>	<b>1,7</b>	<b>-7,7</b>	<b>4,4</b>
<b>Oikaistu tilikauden tulos</b>	<b>2,9</b>	<b>2,4</b>	<b>5,9</b>	<b>5,3</b>

## Segmenttitiedot

milj. euroa	1 - 6 2016	1 - 6 2015	1 - 12 2015
<b>Liikevaihto</b>			
Eurooppa	214,1	59,0	282,2
Aasia	63,0	42,1	113,2
Segmenttien välinen liikevaihto	-13,2	-2,3	-18,1
<b>Yhteensä</b>	<b>263,9</b>	<b>98,8</b>	<b>377,3</b>
<b>Liikevoitto</b>			
Eurooppa	-6,0	1,9	4,4
Aasia	2,6	3,1	9,6
<b>Yhteensä</b>	<b>-3,4</b>	<b>5,0</b>	<b>14,0</b>
<b>Varat</b>			
Eurooppa	205,5	71,0	210,8
Aasia	71,7	70,9	86,3
Myytäväinä olevat omaisuuserät			1,5
<b>Yhteensä</b>	<b>277,3</b>	<b>141,9</b>	<b>298,6</b>

## Aineellisen käyttöomaisuuden muutokset

milj. euroa	1 - 6 2016	1 - 6 2015	1 - 12 2015
Kirjanpitoarvo tilikauden alussa	45,1	27,1	27,1
Lisäykset	2,0	2,4	7,5
Liiketoimintojen yhdistäminen	-0,9		18,3
Vähennykset	-0,5	0,0	-0,7
Poistot	-3,9	-2,3	-6,8
Arvon alentumiset	-1,4		-0,3
Muuntoerot	-2,0	1,2	0,0
<b>Kirjanpitoarvo tilikauden lopussa</b>	<b>38,3</b>	<b>28,4</b>	<b>45,1</b>

## Rahoitusvarojen ja -velkojen kirjanpitoarvot ja käyvät arvot

milj. euroa	30.6.2016 Tase-erien kirjanpitoarvot	30.6.2016 Tase-erien käyvät arvot
<b>Pitkäaikaiset rahoitusvarat</b>		
Myytävissä olevat sijoitukset	0,0	0,0
Pitkäaikaiset rahoitusvarat yhteensä	0,0	0,0
<b>Lyhytaikaiset rahoitusvarat</b>		
Myyntisaamiset ja muut saamiset	97,3	97,3
Rahavarat	20,4	20,4
Johdannainen	0,0	0,0
Lyhytaikaiset rahoitusvarat yhteensä	117,7	117,7
<b>Rahoitusvarat yhteensä</b>	<b>117,7</b>	<b>117,7</b>

## Pitkäaikaiset rahoitusvelat

Korolliset velat	44,8	44,8
Rahoitusleasingvelat	0,0	0,0
Pitkäaikaiset rahoitusvelat yhteensä	44,9	44,9

## Lyhytaikaiset rahoitusvelat

Korolliset velat	5,3	5,3
Rahoitusleasingvelat	0,1	0,1
Luottolimiitistä nostetut lainat	24,5	24,5
Johdannainen	1,1	1,1
Ostovelat ja muut velat	73,2	73,2
Lyhytaikaiset rahoitusvelat yhteensä	104,2	104,2

**Rahoitusvelat yhteensä** 149,1 149,1

Johdannaissopimusten arvonmääritys perustuu markkinoilta saataviin tietoihin (taso 2).

Myytavissä olevien sijoitusten arvonmääritys perustuu hankintamenuon (taso 3), koska sijoitusten käypä arvo ei ole luotettavasti määritettävissä.

## Avoimet johdannaissopimukset

milj. euroa

	Positiivinen	Negatiivinen	Netto	Nimellisarvo
Koronvaihtosopimukset, suojaavat		1,0	1,0	50,0
Koronvaihtosopimukset, ei- suojaavat		0,1	0,1	10,6
Valuuttatermiini		0,1	0,1	16,3

## Varaukset

milj. euroa

	Reklamaatio- ja takuuvaraus	Eläkevaraus	Uudelleenjärjestelyvaraus	Muut varaukset	Yhteensä
<b>1.1.2016</b>	0,4	1,0		0,2	1,6
Kurssierot		0,0		0,0	0,0
Varausten lisäys	0,5		4,1		4,6
Käyttämättömien varausten peruutukset		-0,6			-0,6
<b>30.6.2016</b>	0,9	0,4	4,1	0,2	5,6

Varauksista pitkäaikaisia on 4,1 milj. euroa ja lyhytaikaista 1,5 milj. euroa.

## Konsernin vastuusitoumukset

milj. euroa

	1 - 6 2016	1 - 6 2015	1 - 12 2015
Annetut yrityskiinnitykset	110,0	110,0	110,0
Annetut irtaimistokiinnitykset	18,6		21,9
Annetut takaukset	2,5	0,6	3,0
Vuokravastuut	16,6	2,4	18,4

Vuokravastuut muodostuvat pääosin tuotantotilojen vuokrista. Vuokravastuut on ilmoitettu ilman arvonlisäveroa.

Scanfil Oyj on antanut omavelkaiset takaukset Siemens Finance GmbH:lle Scanfil GmbH:n 0,2 milj. euron leasinvastuista sekä Nordea Bank AB:lle (publ) niiden vastuiden maksamisesta, jotka Scanfil Sweden AB:llä tehtyjen johdannaissopimusten perusteella Nordea Bank AB:lle (publ) kulloinkin on.

Scanfil Oyj on antanut omavelkaisen takauksen Skandinaviska Enskilda Banken AB:lle Scanfil Sweden AB:n vastuiden vakuudeksi, vastuu on maksimissaan 3,3 milj. euroa.

Scanfil EMS Oy on antanut takauksen tytäryhtiön asiakkaan toimitussopimuksen perusteella mahdollisesti syntyvistä velvoitteista. Takaus rajoittuu määrältään 7,5 milj. euroon ja päättyy 7 vuoden kuluttua viimeisen tuotesopimuksen päättymisestä.

Scanfil Sweden AB on antanut eräille tytäryhtiöiden liikekumppaneille takaukset liikesuhteesta mahdollisesti syntyvistä velvoitteista.

Luottolimiiteistä oli käytössä 30.6.2016 yhteensä 24,5 milj. euroa.

## Lähipiiritapahtumat

Scanfil EMS Oy on vuokrannut toimistotiloja Kiinteistö Oy Pilot 1 –nimiseltä yhtiöltä, jonka omistavan Jussi Real Estate Oy:n pääomistaja on Jussi Capital Oy. Jussi Capital Oy:n pääomistajia ovat Scanfilin hallituksen jäsenet Harri Takanen ja Jarkko Takanen.

Maksetut vuokrat tammi - kesäkuussa 2016 olivat 10 tuhatta euroa (tammi-kesäkuu 2015 olivat 10 tuhatta euroa).

Hallintopalveluveloitukset Sievi Capital Oyj:ltä tammi - kesäkuussa 2016 olivat 8 tuhatta euroa (tammi - kesäkuu 2015 olivat 10 tuhatta euroa).

## Lukuja neljännesvuosittain

milj. euroa

	Q2/16	Q1/16	Q4/15	Q3/15	Q2/15	Q1/15	Q4/14	Q3/14	Q2/14
Liikevaihto	133,6	130,4	142,8	135,8	52,8	45,9	49,6	56,7	60,6
Liikevoitto	-3,8	0,4	3,8	5,2	2,3	2,7	3,3	5,2	5,2
Oikaistu liikevoitto	4,6	5,1	5,3	8,6	3,0	2,8	3,3	5,2	5,2
Liikevoitto, %	-2,8	0,3	2,7	3,9	4,3	5,8	6,6	9,2	8,6
Oikaistu liikevoitto %	3,5	3,9	3,7	6,4	5,8	6,0	6,6	9,2	8,6
Kauden tulos	-6,1	-1,7	1,2	2,8	1,7	2,7	2,5	3,8	4,3



## Tunnuslukujen laskentakaavat

Oman pääoman tuotto-%	$\frac{\text{Tilikauden voitto} \times 100}{\text{Oma pääoma (keskiarvo)}}$
Sijoitetun pääoman tuotto-%	$\frac{(\text{Voitto ennen veroja} + \text{korko- ja muut rahoituskulut}) \times 100}{\text{Taseen loppusumma} - \text{korottomat velat (keskiarvo)}}$
Nettovelkaantumisaste (%)	$\frac{(\text{Korolliset velat} - \text{rahat, pankkisaamiset ja rahoitusarvopaperit}) \times 100}{\text{Oma pääoma}}$
Omavaraisuusaste (%)	$\frac{\text{Oma pääoma} \times 100}{\text{Taseen loppusumma} - \text{saadut ennakot}}$
Tulos / osake	$\frac{\text{Tilikauden voitto}}{\text{Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä keskimäärin vuoden aikana}}$
Oma pääoma / osake	$\frac{\text{Oma pääoma}}{\text{Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä tilikauden lopussa}}$
Osinko / osake	$\frac{\text{Tilikaudelta jaettava osinko (hallituksen esitys)}}{\text{Osakkeiden lukumäärä vuoden lopussa}}$
Osinko / tulos (%)	$\frac{\text{Osakekohtainen osinko} \times 100}{\text{Osakekohtainen tulos}}$
Efektiiivinen osinkotuotto (%)	$\frac{\text{Osakekohtainen osinko} \times 100}{\text{Osakkeen kurssi vuoden lopussa}}$
Hinta / voitto -suhde (P/E-luku)	$\frac{\text{Osakkeen kurssi vuoden lopussa}}{\text{Tulos / osake}}$
Osakkeen keskipurssi	$\frac{\text{Osakkeiden kokonaisvaihto}}{\text{Vaihdettujen osakkeiden lukumäärä}}$
Osakekannan markkina-arvo	Osakkeiden lukumäärä x tilinpäätöspäivän kurssi

SCANFIL OYJ

Petteri Jokitalo  
Toimitusjohtaja

Lisätiedot:  
Toimitusjohtaja Petteri Jokitalo  
puh. +358 8 4882 111

JAKELU NASDAQ OMX, Helsinki  
Keskeiset tiedotusvälineet  
www.scanfil.com

Scanfil Oyj on kansainvälinen elektroniikkateollisuuden sopimusvalmistaja ja järjestelmätoimittaja, jolla on 40 vuoden kokemus vaativasta sopimusvalmistustoiminnasta. Scanfil tarjoaa asiakkaiden käyttöön laajan palvelukokonaisuuden, joka ulottuu tuotesuunnittelusta tuotteen valmistukseen, materiaalien hallintaan sekä logistisiin ratkaisuihin. Vertikaalisesti integroitu tuotanto ja kokonaisvaltainen toimitusketju luovat pohjan Scanfilin kilpailuvalteille: nopeudelle, joustavuudelle ja luotettavuudelle.

Tyypillisiä Scanfilin valmistamia tuotteita ovat mobiili- ja tietoliikenneverkkolaitteet, automaatiojärjestelmien moduulit, taajuusmuuttajat, hissien ohjausjärjestelmät, analysaattorit, erilaiset peli- ja itsepalveluautomaatit sekä hoitoteknologiaan ja säähavainnointiin liittyvät laitteet. Scanfilin palveluita käyttävät monet kansainväliset automaatio-, energia-, tietoliikenne- ja terveystekniikan alan toimijat sekä kaupungistumiseen liittyvien toimialojen yritykset. Scanfilin tehdasverkostoon kuuluu Euroopassa, Aasiassa sekä Pohjois-Amerikassa sijaitsevat 13 tuotantoyksikköä, joissa työskentelee noin 3800 henkilöä.

Ei julkistettavaksi tai levitettäväksi, suoraan tai epäsuorasti, missään maassa, missä levittäminen tai julkistaminen olisi lainvastaista. Ennakonäkemykset: Tietyt toteamukset tässä pörssitiedotteessa ovat ennakonäkemyksiä, joihin sisältyy tunnettuja ja tuntemattomia riskejä, epävarmuustekijöitä ja muita tekijöitä, jotka saattavat aiheuttaa sen, että Scanfil Oyj:n toteutuvat tulokset, suoritukset tai saavutukset poikkeavat olennaisesti niistä tulevaisuuden tuloksista, suorituksista tai saavutuksista, jotka on kerrottu tai joihin on viitattu tällaisissa ennakonäkemyksissä. Tähän pörssitiedotteeseen sisältyvät ennakonäkemykset voivat sisältää sellaisia sanoja kuin "saattaa", "tulee", "odotetaan", "ennakoidaan", "suunnitellaan", "uskotaan", tai muuta vastaavaa terminologiaa. Uusia riskitekijöitä voi syntyä ajoittain, eikä yhtiön johdolla ole mahdollisuutta ennakoida kaikkia noita riskitekijöitä tai sitä, miten nämä tekijät voivat vaikuttaa Scanfil Oyj:n toteutuvan tuloksen, suoritusten ja saavutusten olennaiseen poikkeamiseen ennakonäkemyksissä mainituista. Nämä riskitekijät ja epävarmuustekijät huomioon ottaen sijoittajien ei tulisi liikaa luottaa ennakonäkemyksiin toteutuvien tulosten ennakkointina. Tässä pörssitiedotteessa ilmaistut ennakonäkemykset ovat ajankohtaisia ainoastaan tässä pörssitiedotteessa mainittuna päivänä. Ei ole odotettavissa, että tällaista tietoa päivitetäisiin, täydennettäisiin tai tarkistettaisiin kaikissa tilanteissa, muutoin kuin lain tai säännösten niin edellyttäessä, uuden informaation, muuttuvien olosuhteiden tai tulevaisuuden tapahtumien pohjalta tai muissa tilanteissa.